1

DECRETO Nº 123/19, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2019.

Dispõe sobre Hóspede Oficial do Município de Capão Bonito, que especifica.

MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando que no dia 21/11/2019, estará visitando nossa cidade, o Excelentíssimo Senhor Alziro Kuhne de Oliveira, DD. Governador Distrital do Rotary Club – 4621, Ano Rotário 2019/2020,

D E C R E T A:
Art. 1º. Fica considerado Hóspede Oficial do Município de Capão Bonito, o Excelentíssimo Senhor Governador do Rotary – 4621, Senhor ALZIRO KUHNE DE OLIVEIRA.
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 20 de novembro de 2019.

         MARCO ANTONIO CITADINI

                                  Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.